平成16年4月1日

お客様各位

アテイン商事株式会社

代表取締役　加藤　進
営業所開設のご挨拶

拝啓　陽春の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社では、新たに新宿営業所を開設し、4月15日から営業を開始する運びとなりました。今後は、いっそうの販売強化と発展が期待できるものと確信しております。関係者一同、これを機に皆様のご期待にお応えできるよう、一意専心努める決意でございます。何とぞ、従来に増してご指導とご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬具

記
1. 名称：アテイン商事株式会社　新宿営業所

2. 所在地：〒160-0022　東京都新宿区新宿１－１－１

3. 電話番号：０３－１２３４－１１１１

4. ＦＡＸ：０３－１２３４－１１１２

以上